1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022

                                    № 3
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О формировании  постоянных комиссий Совета Вороновского сельского  поселения

В соответствии со ст.5 Регламента Совета  Вороновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Вороновского сельского поселения от 26.09.2017 № 1-3               «Об утверждении Регламента Совета Вороновского сельского поселения» и для обеспечения реализации полномочий Совета Вороновского сельского поселения,

Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Сформировать  из числа депутатов постоянные  комиссии по  социально-экономическим вопросам и по контрольно-правовым вопросам  в составе:

Комиссия по социально-экономическим вопросам:

1) Миненко Анастасия Николаевна;

2) Сухаренко Александр Алексеевич;
3) Оплеухина Мария Константиновна;

4) Викторова Нина Викторовна;

            5) Храмцова Татьяна Михайловна.

Контрольно-правовая комиссия:

1)  Новоселов Вячеслав Владимирович;

2)  Кошкорова Галина Алексеевна;

3)  Сергеева Марина Анатольевна;

4)  Митяева Юлия Михайловна;

5)  Лялюхова Наталья Николаевна.
2. Избрать  открытым голосованием  председателем комиссии:
 по социально-экономическим вопросам Миненко Анастасия Николаевна
 по контрольно-правовым вопросам Новосёлов Вячеслав Владимирович.

Председатель Совета Вороновского сельского поселения                                                  Ю.М.Митяева
Глава Вороновского поселения                                                                         С.Н.Прокопенко